令和６年１０月２３日

債権者各位

山梨県富士吉田市上吉田４５９７番地の１

プレミアムウォーター株式会社

代表取締役 金本彰彦

吸収分割公告

当社は、令和６年１２月１日を効力発生日として、株式会社ライフセレクト（住所：東京

都渋谷区神宮前一丁目２３番２６号）に対して、当社が運営するコンテンツサービス事業に

関する権利義務を承継させる吸収分割（以下「本件吸収分割」といいます。）を行うことに

いたしました。なお、当社の株主総会の承認決議は、令和６年１１月７日を予定しておりま

す。つきましては、本件吸収分割に異議がございましたら、本公告掲載の翌日から 1 カ月以

内にその旨をお申し出くだい。

なお、当社及び株式会社ライフセレクトの最終貸借対照表の開示状況は下記のとおりです。

記

（当社）

掲載方法   http://premium-water.co.jp/

掲載の日付  令和６年６月２５日

（株式会社ライフセレクト）

掲載方法   官報

掲載の日付  令和 6 年７月１７日

掲載頁    ５７頁（号外第１６９号）

以上